
                                                                                                                           

ZARZĄDZENIE Nr 18 /2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy  

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym służącym  

do przetwarzania danych osobowych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 36 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj.  Dz. U. z 2016 r., poz. 922  

z późn. zm.), § 3 w związku z § 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 

służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) oraz przy uwzględnieniu 

przepisów określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L.2016.119.1), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się: 

1) Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Centrum Usług Wspólnych w 

Kobylnicy, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Instrukcję ochrony danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącą załącznik nr 3 do 

zarządzenia; 

4) Regulamin korzystania z sieci LAN przez pracowników Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy, stanowiącą załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Zasady użytkowania sprzętu komputerowego przez pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy, stanowiący złącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Zasady udzielania pomocy użytkownikom sprzętu komputerowego w Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy, stanowiący złącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) Wzór wniosku o nadanie upoważnienia użytkownikowi w systemie informatycznym 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiący załącznik nr 7 do zarządzenia; 

8) Wzór rejestru kopi zapasowych, stanowiący złącznik nr 8 do zarządzenia; 

9) Wzór druku zgłoszenia naruszenia bezpieczeństwa w systemach informatycznych Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiący załącznik nr 9 do zarządzenia; 

10) Wzór „Ewidencji osób zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych”, stanowiący 

załącznik nr 10 do zarządzenia; 

11) Wzór „Wykazu zbiorów danych osobowych przetwarzanych w Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy”, stanowiący załącznik nr 11 do zarządzenia; 

12) Wzór „Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych”, stanowiący załącznik nr 12  

do zarządzenia, 

13) Wzór „Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy”, stanowiący załącznik nr 13 do zarządzenia. 

 

 



 

§ 2 

1. Inspektorem Ochrony Danych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jest Janusz 

Mielczarek.  

2. Zastępcą inspektora Ochrony Danych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jest Bożena 

Szyszko. 

§ 3 

Administratorem Systemów Informatycznych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jest 

specjalista ds. obsługi i zabezpieczenia informatycznej bazy danych. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2017 roku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia  

10 maja 2017 r. w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym służącym 

do przetwarzania danych osobowych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

 


